Iniciadores aptos para llevar una Red de Aprendizaje de Eficiencia Energética y Sistemas de Gestion de Energia (RAA-EE y
SGEn)

Energias Limpias

| AdalbertoPadla | apadilaenergia@gmailcom
Karol Hernandez POLEA AC karol.h@polea.org.mx www.polea.org.mx PoleaAC
‘ Instituto Nacional
MV R;t::}:gc;:/laqueda de Electricidad y maqueda@ineel.mx www.ineel.mx INEEL_MX

Maria Dolores Galindo Trigos

Blacktogreen

lola.galindo@blacktogreen.com

www.blacktogreen.com

Black_To_Green

Fernando Sanchez Monter

ProCobre

fsanchezmonter@yahoo.com.mx

www.procobre.org/

Pavel Carlos Moreno Tamariz

Ingenieria
Energética Integral

pavel_morenotmx@hotmail.com

Guadalupe Herrera

Enciso

gpe_herreramtz@hotmail.com

Ana Karina Pando Contreras

Dirac S.A.P.Ide C.V.

pando.ana@apm-dirac.com

www.dirac.mx

Alejandro Hernandez Lopez

Ecochoice

alejandro.hernandez@ecochoice.com.mx

Manuel Sanchez Tello

Parque Tecnolégico
Iberoinnovacién

manuel.sanchez@iberoleon.mx

Arlening Espinosa Martinez

A3E Ingenieros
Especialistas en
Energia Eléctrica

arleninga3e@gmail.com

arleningl

Manuel Rubio Castillo

Minera México

manuel.rubio@mm.gmexico.com

Luis Felipe Arratia Lugo

PEMEX Logistica

luis.felipe.arratia@pemex.com

www.pemex.com

larratia

Juan Antonio Ollervides Zapata

PEMEX
Transformacion
Industrial

juan.antonio.ollervides@pemex.com

www.pemex.com

johnnyOZ77

Magalli Bravo Perez

PEMEX

magalli.boravo@pemex.com

www.pemex.com

Efraim Castellanos Frayre

Secretaria de
Desarrollo
Econdmico del
Estado de Durango

efraim.castellanos@durango.gob.mx
efraim.castellanos@hotmail.com

http://sedeco.durango.gob.mx

IngeCastellanos

Francisco Javier Diaz Palafox

Tecnologia
Aplicada Potencial

ideas_56@yahoo.com.mx

Francisco Antonio Cardenas
Castro

Ternium

fcardenc@ternium.com.mx

www.ternium.com.mx

Rodrigo Calderén

Energética

rcalderon@energetica.com

Marco Amezcua RAMADASA eficienciaenenergia@gmail.com
Soluciones . . . .
Thomas Meller Sostenibles thomasmeller@solucionessostenibles.com www.solucionessostenibles.com
Igor Doris STS exertno@encisocorp.com.mx
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Iniciadores aptos para llevar una Red de Aprendizaje de Eficiencia Energética y Sistemas de Gestion de Energia (RAA-EE y

SGEn)

Ignacio Sanchez
Antonio Nava
Alejandro Nava Alcantara

Viridiana Vazquez Antonio

Lissette Mendoza Barrén

Noé Villegas Alcantar

Lazaro Flores Diaz

Miguel Angel Martinez Urincho
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GENERTRONICS
GENERTRONICS

CONUEE

CONUEE

CONUEE

CONUEE

CONUEE

ignacio.sanchez@cyste.com.mx
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Ctransp
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noemkr
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